
ZARZĄDZENIE NR SLi.U.ćA... 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia . fl !i. .i ,vi. .•w.rf. ^ L. £021 r.

w sprawie zmian budżetu 2021 roku i planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2021

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII/195/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2021 oraz w zarządzeniu Nr 954/21 Burmistrza Choszczna 
z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2021, wprowadzam zmiany 
określone w załączniku 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem

merytorycznym

e U R M | s J R z

fngr Robert Adamczyk

Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 
Burmistrza Choszczna

1. DOCHODY z dnia 1^. 2021 r.
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 006 559.38 449 293,85 5 455 855 23

01095 Pozostała działalność 5 006 559,38 449293,85 5 455 853,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gmmnym) ustawami

660 084,38 449 293,85 1 109 378,23

750 Administracja publiczna 358 075.96 14 500 00 372 575 96
75056 Spis powszechny i inne 25161,00 14 500,00 39 661,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gmmnym) ustawami

25 161,00 14 500,00 39 661,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 760 00 3 394.00 324154.00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 320 760,00 3394,00 324154,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

9 776,00 3 394,00 13170,00

Razem: 115 628 396,51 467 187,85 116 095 584,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6545B932-B4BB-45A2-9217-D36B0F29660E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

2.WYDATKI
Burmistrza Choszczna
z dniaik.ł^.-K.<rii.t-t..'r:.'tr5:.-L 2021 r.

Rodzaj Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 | Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 181,00 0.00 45 181.00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 46181,00 0,00 46 181,00

4260 Zakup energii 45 181,00 -520,00 44 661,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 520,00 1 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 778,00 3 394.00 13 170.00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 776,00 3 394,00 13 170,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 776,00 3 394,00 13 170,00
Razem: 55 957,00 3 394,00 59 351,00

Strona 1 z 2
Id: 6545B932-B4BB-45A2-9217-D36B0F29660E. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 655 978.24 449 293,85 1 105 272 09
01095 Pozostała działalność 655 978,24 449 293,85 1 105 272,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 460,00 7 380,00 14 840,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 282,37 1 268,62 2 550,99
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,32 161,06 255,38
4430 Różne opłaty i składki 647141,55 440 484,17 1 087 625,72

750 Administracja publiczna 0 00 14 500 00 14 500 00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 14 500,00 14500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym mezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 14 500,00 14 500,00

Razem: 655 978,24 463 793,85 1 119 772,09

Strona 2 z 2
Id- 6545B932-B4BB-45A2-9217-D36B0F29660E. Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka: Biuro Obsługi Szkół Samorządowych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 776 00 3 394 00 13 170 00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 776,00 3 394,00 13 170,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 776,00 3 394,00 13 170,00

Razem. 9 776,00 3 394,00 13 170,00

Strona 1 z 3
Id- 6545B932-B4BB-45A2-9217-D36B0F29660E. Uchwalony Strona 3



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 . Rolnictwo i łowiectwo 655 978.24 449 293,85 1 105 272.09

01095 Pozostała działalność 655 978,24 449 293,85 1 105 272,09
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 460,00 7 380,00 14 840,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 282,37 1 268,62 2 550,99
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,32 161,06 255,38
4430 Różne opłaty i składki 647141,55 440 484,17 1 087 625,72

750 . Administracja publiczna 0,00 14 500,00 14 500.00
75056 Spis powszechny i inne 0,00 14 500,00 14 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 14 500,00 14 500,00

Razem. 655 978,24 463 793,85 1 119 772,09

Strona 2 z 3
Id: 6545B932-B4BB-45A2-9217-D36B0F29660E. Uchwalony Strona 4



Jednostka Warsztat Terapii Zajęciowej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 > Pozostałe- zadania w zakresie polityki społeczne! 46181.00 0.00 46 181.00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 46 181,00 0,00 46181,00

4260 Zakup energii 45 181,00 -520,00 44 661,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 520,00 1 520,00

Razem: 46 181,00 0,00 46 181,00

Strona 3 z 3
Id: 6545B932-B4BB-45A2-9217-D36B0F29660E. Uchwalony Strona 5


